

# Referat fra Skolebestyrelsesmøde Gladsaxe Skole

## Onsdag den 3. juni kl. 17.30 i Personalerummet

Forældrerepræsentanter: Britta Vestergaard (BVL), Jeanette Færch Bendtsen (JFB), Philip Winchell Bøttern (PWB), Rikke Holmkær Pedersen (RHP)

Jean Hammarkvist (JHA), Johnny Tødten (JTØ), Peter Højmosø (PSH)

Suppleanter: Helle Merete Arboe-Andersen, Humaira Khalid, Rene Dogan, Thekla Johanne Ravn

Medarbejderrepræsentant: Jesper B. Nielsen (JBN), Mette Fredensborg Jørgensen MFR)

Elevrepræsentant: Tijana 9C og Camilla 9C

Ledelse: Lise Roar (LRO), Camilla Hoffmann (CHO)

Mødeleder: JBN Referent: LRO

Afbud: PWB

Ikke mødt: JTØ

D=Debat, O=Orientering, B=Beslutning

Nr/Tid	Indhold	Referat	To do
1. B 17.30	<b>Godkendelse af dagsorden og referat fra sidste møde</b>	Referatet fra forrige møde har ikke været udsendt hvorfor godkendelse udskydes til næste møde	
2. O + D 18.00	<b>Status på genåbning V/CHO</b>	Det er gået godt med 2. fase af genåbningen – der er skabt nogle gode morgenrutiner, som fortsætter indtil videre	
3. O 18.30	<b>Planlægning af det kommende skoleår</b>	Teamdannelsen er færdig, men der er fortsat omkring 3 ledige stillinger, som skal besættes snarest muligt. De nye 0. klasser er startet den 2. juni. De er kommet i gang – det blev ikke gjort som det plejer men det der kunne lade sig gøre virkede rigtig godt.	

		<p>Eleverne er endnu ikke delt på klasserne – det sker først til efter sommerferien.</p> <p>Gladsaxe Kommune har besluttet at styrke inklusionsarbejdet og givet 4 millioner kroner, som er fordelt på skolerne, hvilket er lig med ca. 7 ekstra lærere og på Gladsaxe Skole får vi 2 lærere med specialuddannelse. De indgår på 0. + 2. årgang.</p> <p>Fælles refleksion om hvad der har været godt ved Nødundervisningen.</p> <p>Opstarten er fredet så alle kan komme godt i gang med det nye skoleår.</p> <p>Camilla skal være vikar på Buddingen Skole indtil der bliver ansat en ny skoleleder</p> <p>Pia Wohlfeldt er stoppet som administrativ faglig leder for Gladsaxe/Vadgård.</p> <p>Ansættelsesprocessen er i gang, således en ny kan starte den 1. august.</p> <p>9. klassernes formelle afslutning (dimissionen) holdes den 24. juni og herefter har eleverne fri. "Karamel-dagen" er endnu ikke planlagt, men der bliver meldt ud snarest.</p> <p>Lejrskolerne på 6. årgang er flyttet til næste skoleår til Loddenhøj i uge 15 +16</p> <p>Lejrsturen til Berlin på 9. årgang er flyttet fra uge 38 til uge 11</p>	
3. O 19.00	<b>Valg til skolebestyrelsen</b>	<p>Gladsaxe Kommune har besluttet at udskyde Skolebestyrelsesvalget til august/september, så alle kandidater får muligheder for at præsentere sig på en ordentlig måde.</p> <p>Alle suppleanter er på valg samt tre kandidater fra nuværende bestyrelse.</p>	
4. O 19.15	<ul style="list-style-type: none"> <li>a) Formand</li> <li>b) Elever</li> <li>c) Medarbejdere</li> <li>d) Ledelse</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>a) Den sidste del af genåbningen</li> <li>b) Eleverne har været tilfredse og det har været godt at se de andre, nyder hinandens samvær, det er svært at se formålet.</li> <li>c) Turbulent periode, hvor der har været en god stemning og folk får det til at lykkes. Mange medarbejdere har haft nogle gode oplevelser ved at undervise den yngste elever på små hold. Da de ældste vendte tilbage var det igen en ny og anderledes opgave og det er blevet tydeligt at man er sammen når man skal lære nyt.</li> </ul> <p>Det har ikke været muligt at holde de sædvanlige møder og dermed planlægge sammen.</p>	

		<p>Det har været godt at komme tilbage den fysiske skole – der er f.eks på 8. årgang høj motivation som også har været glade for at se hinanden. Der er undren over den aktuelle konstituering og dermed et skift af skoleleder.</p> <p>d) Camilla takker elevrepræsentanterne som er med for sidste gang.</p>	
5. 19.25	<p><b>Eventuelt</b> <b>Næste møde</b></p>	<p>Camilla ønsker en skriftlig tilbagemelding på de kortere skoledage i indeværende år med henblik på at drøfte og beslutte mødetiderne i det kommende skoleår.</p> <p>Forslag til første møde onsdag den 12. august</p>	

	<b>Handling/Beskrivelse</b>	<b>Ansvarlig</b>	<b>Deadline</b>
<b>01.</b>	Økonomi (punktet sættes på dagsordenen 3 gange om året) Sygefravær (3 gange om året)	Adm.leder	Aug Nov Mar
<b>02.</b>	Den kommunale Læseplan "Læsning for alle" om forebyggelse og indsats	LRO	